МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

25.07.2016 4213/2№от

О студенческом составе ФТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
03.04.02 Физика, профиль (направленность) образовательной программы
«Экспериментальная физика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Булгакова Владислава Витальевна по конкурсу 160,41

2 Ворошилов Даниил Алексеевич по конкурсу 176,25

3 Ивакин  Владимир  Олегович по конкурсу 177,51

4 Малышев Александр Михайлович по конкурсу 166,02

5 Можейко Екатерина Дмитриевна по конкурсу 169,17

6 Радченко Олеся Владимировна по конкурсу 162,08

7 Скамароха Михаил Андреевич по конкурсу 174,58

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
12.04.02 Оптотехника, профиль (направленность) образовательной программы
«Оптические системы локации, связи и обработки информации»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Вергунов Алексей Евгеньевич по конкурсу 161,65

2 Мелёхина Ольга Сергеевна по конкурсу 171,5

3 Мерещук Анастасия Владимировна по конкурсу 171,4

4 Хотеева Татьяна Сергеевна по конкурсу 197,83

5 Черникова Надежда Александровна по конкурсу 162,52

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331000    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
16.04.01 Техническая физика, профиль (направленность) образовательной программы
«Лазерные системы в науке и технике»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Коваленко Дмитрий Валериевич по конкурсу 182,68

2 Кугис Владислав Станиславович по конкурсу 160,13

3 Месензова Ирина Сергеевна по конкурсу 182,2

4 Осокин Виталий Борисович по конкурсу 156,64

5 Павлов Никита Алексеевич по конкурсу 178,88

6 Энгель Дмитрий Михайлович по конкурсу 159,08

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев